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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 07 - BIOLOGIA GERAL

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

12009
12425
12288
13400
11740
12647
11479
12848
14196
11678
10940
12696
10549
12570
10025
11306
11982
12806
12306
10128
13769
10022
11579
14349
12049
11132

ALESSANDRA APARECIDA ELZANNA TAVARES MORINI

ALEX RODRIGUES BORGES

ALEXANDRE NASCIMENTO FARIA
ALEXANDRO CEZAR FALEIRO

ANA DE MEDEIROS ARNT

ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA
ANDRE ROBERTO MAMPUMBU
CRISTIANE FERREIRA LOPES DE ARAUJO
ELAINE SiLVIA DUTRA

FABIANA APARECIDA CALDART RODRIGUES
GRACE QUEIROZ DAVID

HERENA NAOCO CHISAKI ISOBE

ILIO FEALHO DE CARVALHO

ISANE VERA KARSBURG

IVANILDES SOLANGE DA COSTA BARCELOS
KARINA DE CASSIA FARIA

LEANDRO NOGUEIRA PRESSINOTTI

LiVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN
LUCIENE CASTUERA DE OLIVEIRA
MARLA LECI WEIHS

MARLUCE FRANCISCA HRYCYK

MONICA LANER BLAUTH

PATRICIA VIEIRA TIAGO

TALITA BUTTARELLO MUCARI

TATIANI BOTINI

WALDO PINHEIRO TROY

46330412-SSP-PR
58770582-SESP/PR-PR
18818277-SSP-SP
43585053-SSP-PR
1056015322-SJS-RS
10024952-SSP-MG
V151637-X-DPF-SP
407942297-SSP/BA-BA
MG10844547-SSPMG-MG
9819975-SSP-MT
098990559-SSP-RJ
6869865-SSP-SP
14998518-SSP-SP
7057456365-SSP-RS
774805-SSP-DF
279435356-SSP-SP
277400636-SSP-SP
11231378-SJ-MT
10566821-SJ-MT
929292-SSP-MT
1023553-1-SSP/MT-MT
1054094949-SSP-RS
70539071-SSP-PR
267656580-SSP-SP
12315095-SSP-MT
7366523-SSP-MT

27,5
30,1

55
23,0
26,7
33,2
28,5
27,6

8,5
42,0
33,5
15,2
40,5
24,6
45,0
32,6

5,6
27,5
14,0
131

2,1
28,7
32,8
28,5
15,4
30,6

TOTAL DE CANDIDATOS: 26
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